О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ
Президента Республики Казахстан от 15 февраля 2018 года № 636 "Об утверждении
Стратегического плана развития Республики Казахстан до 2025 года и признании
утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 марта 2020 года № 93
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ Президента
Республики Казахстан от 15 февраля 2018 года № 636 "Об утверждении
Стратегического плана развития Республики Казахстан до 2025 года и признании
утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан